

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

29. OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

1. Açılış
2. Başkanlık Divanı Seçimi
3. Atatürk ve Aramızdan Ayrılan Meslektaşlarımız İçin Saygı Duruşu
4. Yönetim Kurulu Başkanının Açılış Konuşması
5. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
6. Denetleme Kurulu Raporunun Okunması
7. Yönetim Kurulunun Aklanması
8. Odaya Ait Gayrimenkullerin Durumunun Görüşülmesi
9. 2016 ve 2017 Yılları Bütçelerinin Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
10. Yeni Dönem İçin Aidatların Görüşülmesi
11. Dilek ve Öneriler
12. Delege Listelerinin Tayini
 - a) Oda Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeliği Adayları
 - b) Oda Onur Kurulu Asil ve Yedek Üyeliği Adayları
 - c) Oda Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyeliği Adayları
 - d) TMMOB Genel Kurul Delegeliği Asil ve Yedek Adayları
 - e) TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliği Adayları
 - f) TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyeliği Adayları
 - g) TMMOB Denetleme Kurulu Üyeliği Adayları
13. Seçimler (2. Gün)

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

28. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

Giriş

Kuruluşunun 45. yılını tamamlayan Petrol Mühendisleri Odası'nın bugün itibari ile üye sayısı 1162'dir.

Üyelerimiz TPAO, TPIC, MTA, BOTAŞ, PİGM, üniversiteler gibi kamu kurumları ile özel, yurtiçi, yurtdışı yerli ve yabancı şirketlerde çalışmaktadır. Çalışma alanları ise petrol ve doğal gaz arama ve üretiminin yanı sıra; jeotermal sondajları, LPG istasyonları sorumlu müdürlüğü konularında yoğunlaşmaktadır.

Genel Kurullarımıza, Danışma Kurullarımıza, artık geleneksel hale gelen ve her ayın son cuma günü gerçekleştirdiğimiz “Kuyubaşı Toplantıları”na 100 civarında üyemiz, kongre, sempozyum vb. bilimsel-teknik etkinliklerimize 300-500 üyemiz katılmaktadır.

28. Dönem içerisinde 40 adet Yönetim Kurulu, 4 adet Danışma Kurulu ve 12 adet Kuyubaşı Toplantısı yapılmıştır.

Petrol Mühendisleri Odası 28. Faaliyet Dönemi'nde ülkemizde ve dünyada yaşanan ve sektörümüzü de yakından ilgilendiren gelişmelere paralel olarak oldukça önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Bu kapsamda, özellikle son günlerde Türkiye – Rusya – ABD çerçevesinde gibi görülen ancak tüm ortadoğuyu ilgilendiren ve esasında bir paylaşımı modelleyen ve ağırlıkta enerji yani mesleğimiz üzerine kurulan konularda görüşlerimizin ilgili yerlerde yer bulmasını sağlamak için yoğun gayret sarf edilmiştir. Örneğin, TUGS enerji güvenliğini doğrudan ilgilendiren doğal gaz depolanması konusu ile ilgili yaptığımız bir çok etkinlik içinde ön plana çıkmaktadır. Halen Türkiye-Rusya ilişkileri kaynaklı ortaya çıkması muhtemel arz güvenliği sorunu, çok önceden bu konferansta tartışılmış ve ülke gündemine oturtulmuştur.

Petrol Mühendisleri Odası öngörülerle, fikirlerini beyan etmeye ve her zeminde aktarmaya gayret edecektir. Unutulmasın ki; Petrol Mühendisleri Odası, oda üyeleri demektir ve üyelerinin çalıřmaları ile oda faaliyetleri yapılmaktadır.

Diğer taraftan dünyada ve ülkemizde sektörümüz ile ilgili gelişmeler takip edilmeye devam edilmiştir. Son dönemde en problemli konu petrol fiyatları olmuştur. Bu kapsamda, yatırımlarda ciddi gerilemeler olmuş ve bu gerileme süreci halen devam etmektedir. Bu süreçten kaynaklı işten çıkarmalar gerçekleşmekte ve yeni istihdam sağlanamaması nedeniyle çok sayıda mühendisimiz sıkıntı yaşamaktadır. Petrol ve doğal gaz mühendisliği eğitimi veren kurumların bu durumu ciddiye almaları gereklidir.

Petrol Mühendisleri Odası her zaman olduğu gibi, meslek ve mühendislik etiğini, sosyal çevreyi, ön planda ve gündemde tutmaya gayret gösterecektir.

Saygıyla Anıyoruz

Dönem içinde meslektaşlarımız arasından aramızdan ayrılanlar oldu. Rahmetle anıyoruz.

34 Oda Sicil Numaralı Üyemiz
Sayın Ali İŞINAK

61 Oda Sicil Numaralı Üyemiz
Sayın Mehmet Oktay ŞERAFETTİNOĞLU

64 Oda Sicil Numaralı Üyemiz
Sayın Aktan TUNÇÖZ

392 Oda Sicil Numaralı Üyemiz
Sayın Mahmut YİĞİTBAŞI

731 Oda Sicil Numaralı Üyemiz
Sayın Hamit ER

ÖNCEKİ DÖNEM PMO BAŞKANLARI

Kemal LOKMAN	Kurucu Başkan 1970
Can Naci TOKTAR	1970-1975
Bumin GÜRSES	1975
Refik ÜMİT	1975 - 1977 1978 - 1980
Ali Sabit ÖZEN	1977 - 1978
Vedat ARSLAN	1980 - 1981
Yavuz UZMAN	1981 - 1982
Mehmet Latif VRANA	1982 - 1984 1988 - 1990
Mahmut ŞENGÜL	1984 - 1986
Hikmet BAŞDEMİR	1986 - 1988
Ahmet Necdet PAMİR	1990 - 1994
Cengiz CÜCÜ	1994 - 1998
Mete TOPGÜDER	1998 - 2008
Mehmet KUL	2008 - 2016

28. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan : Mehmet KUL
Başkan Vekili : Mehmet ÇELİK
Sekreter : Sevil Ezgi ÖZKILIÇ
Sayman : Vedat KAPLAN
Üye : Emre ÖZGÜR
Üye : Yüksel KURT
Üye : Özge RAMAZANOĞLU (16.01.2015 – Halen)
Ceren ARSLAN (04.03.2014 – 16.01.2015)

28. Dönem Denetleme Kurulu Üyeleri

Mehmet Erol KANMAZ
Mahmut KARADAĞ
Adnan ASAN

28. Dönem Onur Kurulu Üyeleri

Latif VRANA
Aşkın VOLKAN
Adnan GÜMÜŞTAŞ
Ahmet Kemal GÖK
Veysi ALYAMAÇ

28. Dönem Temsilcilikleri

Trakya
Temsilciliği : Özkan BEYAZIT (03.07.2015 – Halen)
Zeynep Dilci YİĞİT (30.01.2015 – 03.07.2015)
Süleyman ABRAVCI (14.03.2014 – 30.01.2015)

İstanbul

Temsilciliđi: Zeynep Dilci YİĐİT

Batman

Temsilciliđi: Mustafa ÇETİN (03.07.2015 – Halen)

Bülent TEMEL (14.03.2014 – 03.07.2015)

Adıyaman

Temsilciliđi: Mehmet Ođuz ŞAHİN (03.07.2015 – Halen)

Yusuf İNCE (14.03.2014 - 03.07.2015)

ODTÜ

Temsilciliđi: Mahmut PARLAKTUNA

A.B.D.

Temsilciliđi: Nezihi ZEREN

Türki Cumhuriyetler

Temsilciliđi: Zafer ÖZDEMİR

KONGRE, ÇALIŞTAY, SEMPOZYUM ve ORGANİZASYONLAR

TUGS / Türkiye Uluslararası Doğal Gaz Depolama Konferansı 29-31 Ekim 2014, Bilkent Otel-Ankara

Ülkemizin artan enerji talebine karşılık, arz güvenliğinin önemi de gün geçtikçe artmış, özellikle doğal gazın depolanmasına yönelik yatırımlar son dönemde daha da öncelikli hale gelmiştir. Petrol Mühendisleri Odası, doğal gaz depolama konusunun ülkemiz açısından öneminin vurgulanması ve teknik altyapının tartışılması için bürokrat, öğretim elemanları, araştırmacılar ve bu alanda yatırım yapan veya yapmayı arzulayan, dağıtım ve toptan satış alanında çalışan şirketlerin katılımını da sağlayarak, bu önemli konunun tüm taraflarını bir araya getirmiştir. Konferansta, Türkiye'deki yeraltı depolama potansiyeli anlaşılmaya çalışılmış, konunun ekonomi ve mevzuat boyutları tartışılırken, var olan tesisimize ve yapım aşamasında olan projelere yönelik deneyimler de paylaşılmıştır.

Bakanları, üst düzey bürokratları, sektör temsilcilerini ve akademisyenleri bir araya getiren TUGS 2014 bilimsel, ekonomik, teknik sunumların yapıldığı ve gerek ulusal gerek ise uluslararası enerji şirketlerinin işbirliği imkanlarını geliştirebildikleri bir ortam yaratmıştır.

Heinrich Böll Stiftung Derneği - 5. Yeşil Ekonomi Konferansı - Şeyl Gazı - 9 Kasım 2014, İstanbul

1994 yılından beri Türkiye'de faaliyet gösteren Heinrich Böll Stiftung Derneği, Türkiye'de nükleer enerji ve fosil yakıtlar yerine yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını amaçlayan, enerji

verimliliği ve enerji tasarrufunu öne çıkaran, iklim değişikliğini durdurmayı hedefleyen proje ve politikaları desteklemektedir. Bu hedeflere ulaşmak için Türkiye'deki sivil toplum kuruluşları, fikir önderleri ve bilim insanlarıyla ortaklaşa çalışmaktadır. PMO, derneğin 5. sını düzenlediği Yeşil Ekonomi Konferansı'nın konu başlıklarından olan Shale Gas ile ilgili, bilgilerimizi, önerilerimizi paylaşmak amacı ile davet edildiğimiz etkinliğe katılım sağlamıştır. Katılımcılara Shale Gas üretimi ve ülkemizdeki mevcut duruma ilişkin genel bilgiler verilmiş ve katılımcılardan gelen sorular cevaplanmıştır.

Türkiye Barolar Birliği Enerji ve Hukuk Sempozyumu, 14-15 Kasım 2014, Av. Özdemir Özok Kongre ve Kültür Merkezi, Ankara

Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen, TMMOB ve TMMOB' a bağlı meslek odaları ve sektördeki diğer paydaşların da katılım sağladığı, mevcut enerji durumu başta olmak üzere, enerji konusunun her yönüyle ele alındığı "Enerji ve Hukuk" konulu sempozyumda sunum yapılmış ve TMMOB PMO görüşleri paylaşılmıştır.

Enerji kaynak, tedarik ve tüketimine ilişkin somut verilere dayanarak, mevcut durumun tespitini yapan, bu doğrultuda sorunları ve çözüm önerilerini de içeren "sonuç bildirgesi" sempozyumun ardından üyelerimize dağıtılmıştır.

Basın toplantısına katılan, Enerji ve Hukuk Sempozyumu'na katkılarını sunan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve TMMOB'a bağlı odalardan Petrol Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası ve Jeoloji Mühendisleri Odası başkan ve yöneticileri, basın mensuplarının so-

rularını cevaplamıştır.

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası 45. Kuruluş Yıldönümü Kahvaltısı, 19 Nisan 2015, Bilkent Otel, Ankara

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası, 45. Kuruluş Yıl Dönümü' nü üyeler ve üye aileleriyle birlikte, yaklaşık 240 davetlinin katılımıyla, kahvaltılı ederek kutlamıştır. Odamıza desteklerini esirgemeyen üyelerimiz ile birlikte geçmiş 45 yılın değerlendirmesi yapılmış bunun yanı sıra gelecek yıllar için de yeni üyelerimiz ve eski üyelerimiz arasındaki bağların güçlendirilmesine çalışılmıştır.

KTMMOB Petrol ve Doğal Gaz Kongresi, 7-8 Mayıs 2015, Lefkoşa – Kıbrıs

Kıbrıs TMMOB'a bağlı 15 odadan biri olan Maden, Metalurji ve Jeoloji Mühendisleri Odası, bölgede tespit edilen hidrokarbon yataklarına ilişkin gelişmelerin değerlendirildiği, uluslararası katılımcıların da yer aldığı bir kongre düzenlemiştir. Kongreye çağrılı konuşmacı olarak PMO' yu temsilen 28. Dönem Başkanı Mehmet Kul katılmış, Türkiye'de petrol kanunu konusundaki uygulamaları aktarmış ve PMO' nun kanun çalışmaları sırasında edindiği deneyimleri paylaşmıştır.

Türkiye 20.Uluslararası Petrol ve Doğal Gaz Kongre ve Sergisi/ IPETGAS, 27-29 Mayıs 2015, Sheraton Otel, Ankara

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası, Türkiye Petrol Jeologları Derneği ve TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen, IPETGAS 2015, Türkiye 20. Uluslararası Petrol ve Doğal Gaz Kongre ve Sergisi' ne, 18 yerli ve yabancı kuruluş, 140 delege olmak üzere toplam 962 ziyaretçi katılmıştır.

27-29 Mayıs 2015 tarihlerinde, 7 salonda ve 29 oturumda, 150 sözlü bildiri, 15 poster sunumunun ve 2 çalıştayın yapıldığı, delegelerin ve ziyaretçilerin etkinlikleri ilgiyle takip ettiği ve olumlu geri bildirimlerde bulunduğu kongre başarı ile tamamlanmıştır.

İlgili meslek kuruluşlarının ve üyelerinin özverili ve değerli çabaları ile, her dönemde olduğu gibi, 20. IPETGAS' da yine katılımcılar arasında bilgi alışverişi ortamı sağlayan, sektörümüzü ve ülkemizi ilgilendiren güncel gelişmeler hakkında meslektaşlarımızın bilgilendirildiği, öğrencilerimizin projelerini paylaşabildiği bir platform olmuştur.

Üniversite-PMO-Sanayi İşbirliği Çalıştayı, 24 Aralık 2015

TMMOB PMO olarak, yönetmeliğimizde de belirtildiği gibi meslek disiplini ve ahlakını korumak, ülkemizin çıkarlarını korumasında, yurdumuzun doğal kaynaklarının bulunması, işletilmesi, korunması, ülkemizin teknik kalkınmasında ve üyelerinin hak ve yetkilerinin korunmasında gerekli olan girişimlerde bulunmak temel görevlerimiz arasında yer almaktadır.

Ayrıca mesleki ve üyelerin çıkarları ile ilgili işlerde resmi makamlar ve diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak gerekli yardımlarda ve önerilerde bulunmak da yukarıda sayılan görevlerin yerine getirilebilmesi için Odamızın yapabileceği faaliyetlerdendir.

Bu kapsamda yeni yetişecek meslektaşlarımızı yetiştirecek eğitim programları ile ilgili görüşlerimizi oluşturmak amacı ile faaliyet dönemi içinde düzenlenen Danışma Kurullarında ve duyuru listesi üzerinden konu üyelerimizle de tartışılmış ve Odamızın görüşleri YÖK'e bir rapor olarak bildirilmiştir. Ayrıca YÖK yetkilileri ile görüşülerek konuya ilişkin önerilerimiz konunun ilgili makamına aktarılmıştır.

YÖK raporunu takiben halen ülkemizde Petrol ve Doğal Gaz Mühendisi mezun eden ve yurtdışında Petrol Mühendisliği programı bulunan üniversitelerden öğretim görevlilerinin, YÖK temsilcilerinin, yeni mezun meslektaşlarımızın ve sanayi temsilcilerinin katılımı ile aralık ayı içinde bir çalıştay düzenlenmiştir. Bu çalıştayda aramıza katılacak yeni meslektaşlarımızdan sanayinin beklentileri ve bu konuda yapabilecekleri katkıları, üniversitelerin beklentileri karşılayacak ve üzerine çıkaracak mühendisler yetiştirme yönündeki yaptıkları ve yapabilecekleri tartışılmıştır. Ayrıca ülkemizde sektörümüzün daha nitelikli ve öncü bir konuma gelebilmesi için üniversitelerimiz, Odamız ve sanayimiz arasında geliştirilebilecek çeşitli işbirliği olanakları görüşülmüştür.

ÇALIŞMA GRUPLARI VE KOMİSYON FAALİYETLERİ

Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) Çalışmaları

Üniversitelerimizden ve sektörümüzden mesleğimizde onyıllarını tamamlamış üyelerimizin katkıları ile yürütülen, nitelik ve sektör gereksinimi gözlemlenmeden açılan üniversite ve bölümlere dikkat çekmek amacı ile 2010 yılında başlatılan çalışmaların devamı olarak, son dönemde Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümü açılmış üniversiteler, kadrolar ve altyapı imkanları derlenerek bir rapor hazırlanmıştır. Söz konusu rapor hem yazılı hem de sözlü olarak 02 Nisan 2015 tarihinde Yüksek Öğretim Kurumu yetkililerine iletilmiştir. Hazırlanan rapor, üyelerimiz ile PMO web sitesi, duyuru listesi gibi kanallar yolu ile ayrıca paylaşılmıştır.

Eğitim Faaliyetleri

16 Aralık 2012 tarihinde Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği'ne göre, Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdürü ve Dolum Tesisleri Sorumlu Müdürü olabilmek için, nitelikleri adı geçen yönetmeliğe uygun olanların, Çevre, Kimya, Makina ve Petrol Mühendisleri Odası' nın yetkili olduğu eğitime katılmaları zorunludur.

Dönem boyunca üyelerimizden ve yönetmelikte bahsi geçen meslek gruplarından olan diğer TMMOB üyelerinden gelen talepler doğrultusunda kontenjanlar belirlenip iki eğitim düzenlenmiştir. Eğitim içeriği bir oda üyemizin de yer aldığı TMMOB LPG komisyonu tarafından belirlenmekte, ve ilgili kanun değişikliklerine göre güncellenmektedir.

Üniversite İlişkileri

İTÜ ve ODTÜ ile ilişkilerimiz önceki yıllarda olduğu gibi devam ettirilmiş, PMO tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere öğretim üyeleri ve petrol ve doğal gaz mühendisliği öğrencilerinin katılımları maksimum seviyede sağlanmıştır.

İTÜ ve ODTÜ'de gerçekleştirilen aşağıda sıralı faaliyetlere PMO tarafından katılım ve destek sağlanmıştır. Her iki üniversitenin yaptığı mezuniyet törenlerine, seminer, sempozyum, sergi ve toplantılara katılarak sektörümüzü ilgilendiren güncel konularda bilgilendirici sunumlar yapılmış, 2014 ve 2015 yıllarında mezun olan öğrencilerden 1., 2. ve 3. olanlara PMO tarafından ödül ve başarı belgesi verilmiştir.

- TMMOB Petrol Mühendisleri Odası ODTÜ Kariyer Günü Toplantısı, 11 Nisan 2014 –PMO, Ankara
- ODTÜ PDGM 2014 Mezuniyet Yemeği, 12 Haziran 2014, PMO, Ankara
- 24. İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Semineri ve Sergisi, 19-20 Haziran 2014, İTÜ Maden Fakültesi İhsan Ketin Konferans Salonu, İstanbul
- ODTÜ PDGM 2015 Mezuniyet Yemeği, 5 Haziran 2015, PMO, Ankara
- 25. İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Semineri ve Sergisi, 18-19 Haziran 2015, İTÜ Maden Fakültesi İhsan Ketin Konferans Salonu, İstanbul

PMO - Üye İlişkileri - Danışma Kurulları

26 Eylül 2014 tarihinde PMO' da gerçekleştirilen Danışma Kurulunda, üyelerimize PMO faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmış aynı zamanda o tarihlerde planlama aşamasında olan TUGS konferansı hakkında üyelerimizin görüş ve önerileri alın-

rak, kongrenin düzenlenmesi sırasında bu öneriler kullanılmıştır. 26 Aralık 2014 tarihinde düzenlenen danışma kurulu toplantısında ülkemiz ve sektörümüz gündeminde yer alan iki önemli konu hakkında çeşitli uzmanların da katılımı ile TMMOB yasası değişikliği ve TPAO' nun özelleştirilmesi konuları ele alınmıştır.

Türkiye Barolar Birliği Başkan Başdanışmanı Sn. Av. Prof. Dr. Necdet Basa, TMMOB Başkanı Sn. Mehmet Soğancı, TMMOB Hukuk Müşaviri Sn. Av. Nurten Çağlar Yakış ve Petrol İş Sendikası Genel Başkanı Sn. Mustafa Öztaşkın' ın gündeme ilişkin sunumlarının ardından üyelerimizin soruları cevaplanmış ve görüş alışverişinde bulunulmuştur.

27 Şubat 2015 tarihinde düzenlenen Danışma Kurulunda Yabancı İstihdamı Kanun Tasarısı hakkında üyelerimize bilgi verilmiştir. Ayrıca bu toplantıda dünyada ve ülkemizde etkileri, o tarihlerde, etkileri henüz hissedilmeye başlanan petrol fiyatlarının düşüşü, sebepleri ve alınması gereken önemler hususlarında üyemiz Sayın Necdet Pamir bir sunum yapmış ve üyelerimizin soruları cevaplanmıştır.

06 Kasım 2015 günü düzenlenen danışma kuruluna katılan üyelerimizden 2015 Aralık ayında yapılan “Üniversite - PMO - Sanayi İş Birliği” çalıştayını konusunda görüşleri istenmiş ve bu görüşler derlenerek çalıştay düzenleme kuruluna iletilmiştir. Üyelerimizin de değerli görüşleri ışığında çalıştay başlıkları düzenlenmiştir.

29 Ocak 2016 tarihinde düzenlenen danışma kurulunda şubat ayında yapılacak genel kurul öncesi üyelerimizle görüş alışverişinde bulunulmuştur. Danışma Kurulunda oybirliği ile Odamıza ait Necatibey Caddesi' nde bulunan gayrimenkulün satışı konusunun Genel Kurul gündemine alınmasına karar verilmiştir.

Dönem içerisinde gerçekleştirilen kuyubaşı toplantıları ile sektörümüzde faaliyet göstermekte olan firmaların sunduğu hizmetler ve teknolojik gelişmeler ile ilgili üyelere bilgiler aktarılmıştır. Bu toplantılar sırasında eski ve yeni mezunların bir araya gelmesi sağlanmış böylece üyeler arasında sürekli bir bağ oluşturulması sağlanmıştır.

Üyelerimizin görüş, bilgi aktarımı, sosyal ve benzeri konularda iletişimi için en etkili vasıta, e-posta ve web sistemimiz olmuştur.

TMMOB İle İlişkiler

Petrol Mühendisleri Odası, mesleğimiz ve diğer mühendislik birimleri ve ülkemizi ilgilendiren konularda TMMOB ile birlikte çalışmış ve çok sayıda TMMOB bildirisi odamızın katkılarıyla ve ortak TMMOB görüşü olarak yayımlanmıştır.

TMMOB 43. Çalışma Dönemi (2014-2016) Mayıs sonu yapılan TMMOB Olağan Genel Kurulu ile başlamıştır.

TMMOB, 43. Çalışma Dönemi Çalışma Komisyonları'nda görevlendirmek üzere bağlı bütün odalardan üye talep etmiş bu kapsamda aşağıda listenen gruplar için üyelerimiz görevlendirilmiştir. TMMOB bünyesinde yer alan diğer odalardan da çalışma grubu üyeleri belirlenmiş ve dönem boyunca çalışmalarını sürdürmüşlerdir.

ÇALIŞMA GRUPLARI	ADI-SOYADI
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU	Vedat KAPLAN
LPG ÇALIŞMA GRUBU	Emre ÖZGÜR

BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU	Erol KANMAZ
KADIN ÇALIŞMA GRUBU	Özge RAMAZANOĞLU
MESLEKİ DENETİM ÇALIŞMA GRUBU	Aşkın VOLKAN
MÜHENDİSLİK UNVANI, DENKLİK VE YETERLİLİK ÇALIŞMA GRUBU	Sevtaç BÜLBÜL
ENERJİ POLİTİKALARI ÇALIŞMA GRUBU	Necdet PAMİR

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu

Bu çalışma grubunda ülkemizde işçi sağlığı ve iş güvenliği konularında sorumluluk ve yetkilerin net olarak belirlenmemiş olması ve hangi konulardan hangi birimlerin sorumlu olduğu kapsamlı, tanımlayıcı ve işlevsel bir biçimde ortaya konulmamış olması ve bu konularda mevzuatın yetersizliği sorunların ana nedeni olarak belirlenmiştir. Bu nedenle ilgili kurumlara TMMOB bünyesindeki odaların katılımı ile hazırlanan raporlar ve öneriler sunulmuştur.

LPG Çalışma Grubu

Dönem içerisinde, toplamda 41 katılımcıya, 2 Adet LPG Oto Gaz İstasyonları Sorumlu Müdürlük Eğitimi ve 2 Adet LPG Dolum Tesisleri Sorumlu Müdürlük Eğitimi verilmiştir.

Bilirkişilik Çalışma Grubu

Dönem boyunca çeşitli davalar için bilirkişi görevlendirmesi yapılmıştır. Ayrıca TMMOB bünyesinde gerçekleşen toplantılara katılınarak sektörümüzü ilgilendiren hususlarda görüş bildirilmiştir. Çeşitli bakanlık ve resmi kuruluşlardan gelen bilirkişilik

hizmetine ilişkin öneriler de bu çalışma grubu faaliyetleri kapsamında cevaplanmıştır.

Dönem içinde, hazırlanmakta olan Bilirkişilik Kanun Tasarısı ile ilgili TMMOB görüşü hazırlanarak T.C Adalet Bakanlığı'na gönderilmiştir. Kanunun önemine istinaden Bilirkişilik Çalıştayı düzenlenmiş, Yargıtay ve basın görüşleri alınmıştır ve Odamız katılım sağlamıştır. Ayrıca, söz konusu tasarı son halini almadan önce T.C Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü'nce bir sempozyum düzenlenmiş ve bu sempozyumda TMMOB Çalışma Grubu Raporu, TMMOB görüşü olarak sunulmuştur. Tasarı her aşamasında PMO temsilcileri tarafından takip edilmektedir. Bura-yı bu şekilde düzeltmiştik?

Kadın Çalışma Grubu

Dönem içerisinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konulu TMMOB 1. Kadın Sempozyumu, Gericilik ve Piyasa Sarmalında Kadın konulu TMMOB 4. Kadın Kurultayı gerçekleştirilmiş, ayrıca birçok basın açıklaması, röportaj ve bildiri yayımlanmıştır.

Mesleki Denetim Çalışma Grubu

Dönem içerisinde çalışma grubu toplantılarına katılım sağlanmış, Ağırlıklı olarak yapı denetimi konusunda faaliyet gösteren çalışma grubuna mesleğimizi ilgilendiren konularda katkı konulmuştur.

Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik Çalışma Grubu

Dönem boyunca, farklı üniversitelerde farklı isimlerle, belli bir standarttan bağımsız yeni bölümlerin açılması, her bir mühendislik disiplininin kendi alanında öğretim veren kurumlar ile ilgili minimum standartları belirlemesinin gerekliliği ve teknik öğret-

menlik bölümlerinden, teknoloji fakültelerinden ve yurtdışındaki bazı bölümlerden mezun kişilere mühendis unvanı verilmesi, bir çalıştay düzenlenmesi, ünvan, denklik ve yeterlik konularının her birinin değerlendirileceği paneller organize edilmesi konulu toplantılar ve çalışmalar yapılmıştır.

Enerji Politikaları Çalışma Grubu

Enerji Politikaları Çalışma Grubu, dönem boyunca yazılı ve görsel basında PMO adına bir çok katkıda bulunmuş, genel enerji konuları ve sektörümüze yönelik konularda görüş üretme ve kamuoyu ile paylaşma çalışmalarını sürdürmüştür.

İnternet Sitemiz

2014 yılında internet sitemiz; yaklaşık 17,000 farklı kullanıcı tarafından 43,000 kez ziyaret edilmiş olup, 180,000 kez sayfalarımız görüntülenmiştir. Büyük çoğunluğu Türkiye kaynaklı olan ziyaretleri, Fransa, ABD ve dünyanın çeşitli ülkelerden yapılan ziyaretler takip etmektedir. Sitemiz günün en çok 15:00-16:00 saatleri arasında ziyaret edilmekle birlikte, günün her saatinde meslektaşlarımız tarafından ilgi görmektedir. Haftanın perşembe günü olan ziyaretlerin çoğunluğuna karşı, pazar günü de en az ziyaret edilen gün olarak karşımıza çıkmaktadır.

İnternet sitemize girildiğinde PMO belgelerine, güncel duyurulara, kongre/seminer sunumlarına ulaşmak mümkündür. Sitemiz “açık erişim ve kurumsal arşiv” mantığı ile oluşturulmuş olup bir bilgi bankası şeklinde hizmet görmektedir.

Mali Durum

01.01.2014 - 31.12.2015 tarihlerini kapsayan iki yıllık dönem için-

de genel olarak kongre, sempozyum ve dięer etkinliklerden yaklaşık 361.000 TL, banka faizlerinden 33.000 TL, Necatibey Caddesinde bulunan Odamıza ait gayrimenkulden kira geliri olmak üzere yaklaşık 47.000 TL ve üye yıllık ödentilerinden yaklaşık 169.000 TL gelir elde edilmiştir.

Bu dönem için ana başlıklar halinde giderlerimiz ise yaklaşık 70.000 TL olmak üzere kongre ve gece giderleri, 67.000 TL tutarında personel gideri ve üyelerimize dağıtılmak üzere yaptırılan yaklaşık 25.000 TL tutarındaki eşantiyon giderleri olmuştur. Detaylar ve net rakamlar bir sonraki sayfadaki tabloda ve Denetleme Raporu'nun ekinde bulunan muhasebe usul ve esaslarına uygun şekilde hazırlanmış olan tablolarda yer almaktadır.

Son olarak, üyelerimizin değerli katılımlarını bundan önceki dönemlerde olduğu gibi devam ettirmelerini ve yeni dönemlerde daha çok üyemizin, daha değişik konularda odalarına destek vermelerini temenni ederken, Odamızın güç kaynağı üyelerimize, sektörümüz içerisindeki kamu-özel, yerli-yabancı firmalara ve tüm paydaşlarımıza katkılarından dolayı TMMOB Petrol Mühendisleri Odası 28. Dönem Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı sunarız.

Saygılarımızla,

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası
28. Dönem Yönetim Kurulu adına

Mehmet KUL,
Yönetim Kurulu Başkanı

DENETLEME RAPORU
TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI
29. DÖNEM GENEL KURUL BAŞKANLIĞI'NA

Sayın Başkan, Sayın Konuklar ve Odamızın Değerli Üyeleri,

22-23.02.2014 tarihlerinde yapılan 28.Dönem Genel Kurul Toplantısı sonucunda almış olduğumuz denetim görevine istinaden faaliyet dönemi içinde TMMOB Petrol Mühendisleri Odası çalışmaları ile ilgili olarak Başkan ve Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlardan muhtelif tarihlerde bilgiler alınmıştır. 31.12.2015 tarihi itibarı ile yapılan dönem sonu denetimi sonucunda aşağıda maddeler halinde belirtilen konular tespit edilmiştir.

1. 28. Dönem Yönetim Kurulu, dönem başlangıcından dönem sonuna kadar Oda faaliyetleri ile ilgili olarak 40 toplantı yapmış ve alınan 113 karar doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.

2. Fatura ve sarf belgeleri muntazam dosyalanmıştır.

3. Muhasebe kayıtları Tek Düzen Muhasebe Hesabı'na uygun olarak özen gösterilerek tutulmuştur.

4. PMO'ya ait toplam 130 kalem demirbaş malzeme, Demirbaş ve Amortisman Defterine muntazam olarak kaydedilmiştir. Dönem içerisinde; Odaya ihtiyaç duyulan kesintisiz güç kaynağı, su sebili, ses düzeni, bilgisayar monitörü alınarak demirbaş kayıtları yapılmıştır.

5. Döneme ait gelirler toplamının 662.496,52 TL, giderler toplamının 331.197,75 TL gelir gider farkının ise 96.114,11 TL olduğu belirlenmiştir.

6. 31.12.2015 Tarihi itibariyle kasada 10.747,04 TL, Bankadaki Fon, Vadeli ve Vadesiz hesaplarda toplam 252.851,33 TL'nin olduğu görülmüştür.

PMO Yönetim Kurulu üyesi meslektaşlarımız iyiniyetli ve öz-verili çalışmalarda bulunmuş, ilk Türkiye Uluslararası Doğal Gaz Depolama Konferansı'nı başarıyla düzenlenmiş ve başarılı bir dönem geçirmişlerdir, kendilerine Denetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.

29. Dönemde görev alacak meslektaşlarımıza başarılar dileriz.
21.01.2016

Adnan ASAN
Denetim Kurulu Üyesi

Mahmut KARADAĞ
Denetim Kurulu Üyesi

M. Erol KANMAZ
Denetim Kurulu Başkanı

(01.01.2015 - 31.12.2015 DÖNEMİ) AYRINTILI GELİR TABLOSU

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

Sayfa No : 1 / 1

AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM (2014)			CARI DÖNEM (2015)	
	379.548,29 44.071,28	423.619,57	423.619,57	3.000,00 1.609,94	4.609,94
A - BRÜT SATIŞLAR					
1 - Yurtiçi Satışlar					4.609,94
3 - Diğer Gelirler					4.609,94
C - NET SATIŞLAR					
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI					
E - FAALİYET GİDERLERİ (-)					
3 - Genel Yönetim Giderleri (-)	(148.842,72)	(148.842,72)		(223.560,21)	(223.560,21)
FAALİYET KARI VEYA ZARARI					
F - DIĞ. FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR					
3 - Faiz Gelirleri		102.597,63		31.638,40	131.669,35
6 - Menkul Kıymet Satış Karları	788,63			1.155,95	
7 - Kambiyo Karları				98.875,00	
10 - Diğer Olağan Gelir ve Karlar	101.809,00				
G - DIĞ. FAAL. OLAĞAN GİDER VE ZAR. (-)					
4 - Kambiyo Zararları (-)	(541,98)	(541,98)		(122,39)	
7 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)					
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR					
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR					
2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	0,01	0,01		0,02	0,02
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)					
2 - Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)	(3.704,00)	(4.470,04)		(226.385,00)	
3 - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)	(766,04)			(10,04)	
DÖNEM KARI VEYA ZARARI					
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI					
		372.362,47	376.832,50		(87.403,31)
		372.362,47			(313.798,33)

AKTİF (VARLIKLAR)	AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM (2014)		CARİ DÖNEM (2015)		AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM (2014)		CARİ DÖNEM (2015)	
I - DÖNEM VARLIKLAR			368.286,44		282.198,64	I - KISA VADELİ YABANCI KAVRAMLAR				
A - Hızır Değerler						B - Ticari Borçlar				
1 - Kasa	14.770,96			10.747,04		1 - Satıcılar	3.285,00	7.513,00	6.979,00	10.801,65
3 - Bankalar	351.495,48			251.451,60		4 - Alınan Depozito ve Teminatlar	4.248,00		3.265,00	
B - Menkul Kıymetler	38.090,99			1.398,73		5 - Diğer Ticari Borçlar		2.357,50	257,65	3.421,09
2 - Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonolara	38.090,99			1.398,73		1 - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler	1.390,82		2.454,42	
4 - Diğer Menkul Kıymetler						2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	966,68		966,67	
C - Ticari Alacaklar	470,52			470,52		KISA VADELİ YABANCI KAVRAMLAR TOPLAMI	9.870,50			13.922,74
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar	470,52			470,52		II - UZUN VADELİ YABANCI KAVRAMLAR				
E - Stoklar						III - ÖZKAYMAKLAR				
7 - Verilen Sipariş Avansları				1.391,65		D - Geçmiş Yıllar Karları				
G - Gelecek Ay, Ait Öld. ve Gelir Tahakk.			222,40		4.908,74	1 - Geçmiş Yıllar Karları	1.285.418,86	1.288.418,86	1.660.781,33	1.660.781,33
1 - Gelecek Ayıara Ait Glerler	222,40			4.908,74		E - Geçmiş Yıllar Zararları (-)	(72.717,23)	(72.717,23)	(72.717,23)	(72.717,23)
4 - Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar						F - Dönem Net Karı (Zararı)	372.362,47	372.362,47	(313.798,33)	(313.798,33)
DÖNEM VARLIKLAR TOPLAMI	406.050,35			270.380,28		2 - Dönem Net Zararı			1.588.064,10	1.274.265,77
II - DURAN VARLIKLAR						ÖZKAYMAKLAR TOPLAMI			1.597.934,60	1.288.168,51
A - Ticari Alacaklar	216,65			216,65		PASİF (KAVRAMLAR) TOPLAMI				
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar	216,65			216,65						
B - Diğer Alacaklar	297.065,00			136.415,00						
1 - Ortaklıklar Alacaklar	297.065,00			136.415,00						
D - Maddi Duran Varlıklar	895.587,60			895.587,60						
3 - Binalar	876.900,00			876.900,00						
6 - Demirbaşlar	54.926,62			59.975,65						
8 - Birikmiş Amortismanlar (-)	(36.199,02)			(65.614,07)						
E - Maddi Olmayan Duran Varlıklar	35,00			35,00						
6 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	35,00			35,00						
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI	1.192.884,25			1.192.884,25						
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI	1.597.934,60			1.597.934,60						

Bilanço Dipnotları

